

Du mar. 31/03 au lun. 06/04



EVOLUDERM®
DÉODORANT OU SOIN LONGUEURS
POUR CHEVEUX ☼
Monoï.
Déodorant en 200 ml ou soin cheveux
en 100 ml (16,90 € le L).
Réf. 5021101

PRIX
DISCOUNT

1.69

200 ml (8,45 € le L)



EVOLUDERM®
MASQUE CHEVEUX OU HUILE SÈCHE ☼
Au choix : masque cheveux en 500 ml
ou huile sèche en 125 ml (26,32 € le L).
Réf. 5025105

PRIX
DISCOUNT

3.29

500 ml (6,58 € le L)



LACURA®
LAQUE*
Plusieurs variantes
disponibles.
Réf. 5021284

PRIX
DISCOUNT

2.59

500 ml (5,18 € le L)



FOLIA®
LOT DE BARQUETTES EN ALUMINIUM ☼
Au choix : 20 x 0,5 L, 10 x 1 L ou 5 x 2 L.
Avec couvercle.
Réf. 6867

PRIX
DISCOUNT

2.99

Le lot